ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2023 года г.Жердевка № 46/144-7

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Жердевского

муниципального округа Тамбовской области первого созыва, выдвинутых
ТАМБОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

по пятимандатным избирательным округам

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов Жердевского муниципального округа Тамбовской области

первого созыва, выдвинутых ТАМБОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» по пятимандатным избирательным округам, в соответствии со

статьей 29 Закона Тамбовской области от 25 декабря 2012 года № 229-З «О

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Тамбовской области» территориальная избирательная комиссия

Жердевскогорайона Тамбовской области п о с т а н о в л я е т :

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов

Жердевского муниципального округа Тамбовской области первого созыва,

выдвинутых ТАМБОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по

пятимандатным избирательным округам, в количестве 7 человек.

2. Выдать уполномоченному представителю ТАМБОВСКОГО

ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» копию заверенного списка кандидатов

в депутаты Совета депутатов Жердевского муниципального округа

Тамбовской области первого созыва, выдвинутых Жердевским районным

отделением политической партии КПРФ по пятимандатным избирательным

округам.

3. Направить заверенный список кандидатов в депутаты Совета

депутатов Жердевского муниципального округа Тамбовской области первого

созыва, выдвинутых ТАМБОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» по пятимандатным избирательным округам, с копиями

заявлений кандидатов о согласии баллотироваться в соответствующие

окружные избирательные комиссии.

Председатель комиссии  М.В. Аносова

Секретарь комиссии  Н.А.Машкова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Жердевского района Тамбовской области

от 12 июля 2023 года № 46/144-7

Перечень

лиц, включенных в заверенный список кандидатов в депутаты Совета

депутатов Жердевского муниципального округа Тамбовской области

первого созыва, выдвинутых ТАМБОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»
Пятимандатный избирательный округ № 1

1. Жабин Олег Викторович, дата рождения – 04 января 1977 года
2. Пальцева Людмила Анатольевна, дата рождения – 01 декабря 1963 года

Пятимандатный избирательный округ № 2

3. Берестнева Ирина Юрьевна, дата рождения – 25 марта 1986 года
4. Зенин Валентин Валерьевич, дата рождения – 29 апреля 1994 года
5. Кожевников Сергей Владимирович, дата рождения – 19 ноября 1988 года

Пятимандатный избирательный округ № 3

6. Костяева Ирина Владимировна, дата рождения – 25 ноября 1976 года

Пятимандатный избирательный округ № 4

7. Белолипецкая Надежда Сергеевна, дата рождения – 01 января 1954 года